
 2 

PATVIRTINTA 

Kauno šv. Kazimiero progimnazijos 

direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V- 42 

Rugsėjo mėnesio veiklos planas 
 

Diena Valanda, vieta Renginio pavadinimas 
Atsakingas 

vadovas 
Vykdytojai Dalyviai 

2021 m. rugsėjis 
Bendruomenės akcija 

 „Žydėk, mokykla!“ 
F. Beleškevičienė Klasių vadovai Progimnazijos bendruomenė 

Rugsėjo 15-25 d. d. 

Elgesio vertinimo klausimynas ASEBA – psichologinio 

atsparumo įgūdžių lavinimo programoms parengti ir pokyčio 

stebėjimui vykdyti 

O. Spitrys 
A. Benikė, 

S. Balčiūnas 
2-4 klasių mokiniai 

1 

10.00 val. 

Progimnazijos 

kiemelis 

Mokslo ir žinių šventė F. Beleškevičienė Darbo grupė 
Priešmokyklinio ugdymo 

grupių, 1, 8 klasių mokiniai 

9.45 val. 

Progimnazijos 

vidaus erdvės 

Mokslo ir žinių šventė F. Beleškevičienė 
2, 3, 4, 5, 6, 7 klasių 

vadovai 
2, 3, 4, 5, 6, 7 klasių mokiniai 

6 

14.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Pasitarimas dėl klasės vadovų veiklos O. Spitrys 
F. Beleškevičienė, 

N. Vilkevičienė 

Pirmus metus dirbantys 

mokytojai 

8 

8.00-14.00 val. 

klasių 

kabinetuose 

Dailyraščio konkursas,  

skirtas tarptautinei raštingumo diena 
F. Beleškevičienė 2-4 klasių vadovės 2-4 klasių mokiniai 

13.00 val. 

206 kab. 

Penktokų pokalbis su psichologais 

„Kaip aš jaučiuosi 5 klasės 

komandoje?“ 

O. Spitrys 

R. Marozienė,  

A. Benikė, 

S. Balčiūnas 

5a klasės mokiniai 

14.00 val. 

107 kab. 

Penktokų pokalbis su psichologais 

„Kaip aš jaučiuosi 5 klasės 

komandoje?“ 

O. Spitrys 

A. Ivanauskienė,  

A. Benikė, 

S. Balčiūnas 

5b klasės mokiniai 

14.00 val. 

224 kab. 

Pradinių klasių metodinės grupės posėdis 

„Įtraukusis ugdymas“ 
F. Beleškevičienė A. Bereikienė Pradinių klasių metodinė grupė 

14.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

VGK posėdis O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
VGK 



 3 

9 

Miesto erdvės 
Mokinių kultūrinių, meninių, pažintinių, kūrybinių veiklų diena 

„Gimtojo miesto pažinimo ekspedicija“ 
F. Beleškevičienė 

Klasių vadovai, 

dalykų mokytojai 
1-8 klasių mokiniai 

14.00 val. 

215 kab. 

Konsultacijos mokytojams 

 „Mokymosi sunkumai, priežastys ir sprendimo galimybės“ 
O. Spitrys 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys mokytojai 

15.15 val. 

215 kab. 

Konsultacijos tėvams 

 „Mokymosi sunkumai, priežastys ir sprendimo galimybės“ 
O. Spitrys 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys tėvai 

10 

12.00 val. 

Relaksacijos 

erdvė 

Pirmokų pokalbis su 

mokyklos psichologu 

„Saldu ar kartu būti pirmoku?“ 

F. Beleškevičienė 
S. Balčiūnas, 

A. Končienė 
1a klasės mokiniai 

13.00 val. 

205 kab. 

Penktokų pokalbis su psichologais 

„Kaip aš jaučiuosi 5 klasės 

komandoje?“ 

O. Spitrys 

E. Žilinskaitė,  

A. Benikė, 

S. Balčiūnas 

5c klasės mokiniai 

15.00 val.  

direktoriaus kab. 
Administracijos posėdis. P. Talijūnienė 

F. Beleškevičienė, 

O. Spitrys 
Kviestieji asmenys 

13 

12.00 val. 

Relaksacijos 

erdvė 

Pirmokų pokalbis su 

mokyklos psichologu 

„Saldu ar kartu būti pirmoku?“ 

F. Beleškevičienė 
S. Balčiūnas, 

A. Izokaitienė 
1b klasės mokiniai 

14.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Pasitarimas dėl penktokų adaptacinio periodo O. Spitrys Metodinė taryba 
Mokytojai dalykininkai, 

dėstantys 5 klasių mokiniams 

15.00 val. 

210 kab. 

Tiksliųjų mokslų, gamtos mokslų, technologijų, kūno kultūros, 

žmogaus saugos mokytojų metodinės grupės posėdis 

„Atnaujintų pagrindinio ugdymo bendrųjų programų 

gairės“ 

O. Spitrys Metodinė taryba Metodinės grupės nariai 

14 

12.00 val. 

Relaksacijos 

erdvė 

Pirmokų pokalbis su 

mokyklos psichologu 

„Saldu ar kartu būti pirmoku?“ 

F. Beleškevičienė 
S. Balčiūnas, 

D. Vilimaitienė 
1c klasės mokiniai 

13.00 val. 

 Terapinė 

edukacinė erdvė 

Tikybos ir psichoterapijos integruota edukacině veikla 

 „Gamta ir žmogus – vidinės ir išorinės savybės“  
P. Talijūnienė 

V. V. Šivickienė 

K. Ališauskienė 
7air 7b klasių mokiniai 

15 
13.00 val.  

Aktų salė 

Seminaras 

 „Patirtinis mokymas: iššūkiai, inovacijos, metodai“. 

Dalyvauja Norbertas Airošius  

P. Talijūnienė 
F. Beleškevičienė, 

O. Spitrys 
Progimnazijos pedagogai 



 4 

16 

14.00 val. 

215 kab. 

Konsultacija mokytojams 

„Specialiųjų poreikių turinčių mokinių mokymosi, bendravimo 

sunkumai“  

O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys mokytojai 

15.15 val. 

215 kab. 

Konsultacija tėvams 

„Specialiųjų poreikių turinčių mokinių mokymosi, bendravimo 

sunkumai“ 

O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys tėvai 

22 

8.00-14.00 val. 

lauko erdvėse 

Projektas 

 „Rudens lygiadienis“ 
F. Beleškevičienė 1-4 klasių vadovės 1-4 klasių mokiniai 

14.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

VGK posėdis 

„Įtraukties visiems sampratos link“ 
O. Spitrys 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 
VGK 

18.00 val. 

Zoom aplinkoje 

Administracijos valanda 

„Progimnazijos ugdymo proceso pristatymas.  

Tėvų bendruomenės įsitraukimas į pagalbą mokiniui. 

Aktualūs klausimai“ 

P. Talijūnienė 

F. Beleškevičienė, 

O. Spitrys, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Pageidaujantys mokinių tėvai 

23 

Kultūros aikštė 

Edukacinis stendas,  

skirtas Žydų genocido aukų dienai atminti 

 

P. Talijūnienė  D. Jakučionienė  
,,Gimtojo krašto pažinimo“ 

būrelio mokiniai  

14.00 val. 

215 kab. 

Konsultacija mokytojams 

„Elgesio problemų turinčių mokinių mokymosi, bendravimo 

sunkumai“ 

O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys mokytojai 

15.15 val.  

215 kab. 

Konsultacija tėvams 

„Elgesio problemų turinčių mokinių mokymosi, bendravimo 

sunkumai“ 

O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys tėvai 

27 

9.00 val. 

Pradinių klasių 

kabinetai 

Projektas, skirtas Europos kalbų dienai P. Talijūnienė A. Macežinskienė 5-8 klasių mokinių atstovai 

29 

14.00 val. 

215 kab. 

Konsultacija mokytojams 

 „Įvairaus pobūdžio sunkumai, kurie gali             

kilti mokiniams mokykloje“ 

O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys mokytojai 

15.15 val. 

215 kab. 

Konsultacija tėvams 

 „Įvairaus pobūdžio sunkumai, kurie gali             

kilti mokiniams mokykloje“ 

O. Spitrys 
Pagalbos mokiniui 

specialistai 
Pageidaujantys tėvai 

30 
18.00 val. 

Zoom aplinka 

Paskaita tėvams 

„Nuotolinio mokymosi praradimai. Kaip juos kompensuoti?“ 
P. Talijūnienė 

A. Benikė, 

S. Balčiūnas, 

N. Vilkevičienė 

Pageidaujantys mokinių tėvai 

 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

Mokinių asmens bylų sutvarkymas iki rugsėjo 13 d. Atsakingi direktoriaus pavaduotojai ugdymui; 



 5 

Dalykų ilgalaikiai planai pateikiami kuruojančiam vadovui iki rugsėjo 10 d.. Atsakingi direktoriaus pavaduotojai ugdymui;  

Neformaliojo švietimo programos pateikiamos iki rugsėjo 10 d.. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Filomena Beleškevičienė; 

Klasių vadovų veiklos planai pateikiami iki rugsėjo 13 d.. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Filomena Beleškevičienė  

SUG sąrašus sudaryti ir suderinti su Kauno PPT iki rugsėjo 6 d.. Atsakinga Jurgita Brazauskienė, logopedė-specialioji pedagogė. 

 

_______________________ 


